Guayaquil, 26 de Enero del 2010.

Señora

Marjorie de la Cruz Fonseca Carbo

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmplame manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de

W. 65344. 4.03

socios de la compañía MAECORP CONSULTORES C. LTDA. Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de PRESIDENTE por el lapso de TRES AÑOS.

Usted reemplaza en su cargo al señor **Juan Carlos Parra Fonseca**, quien renuncio, cuyo nombramiento fue inscrito el 29 de noviembre del 2007, y según los estatutos sociales, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

MAECORP CONSULTORES C. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero Abogado MARCOS DÍAZ CASQUETE el día 03 de Abril del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 03 de Junio del 2003

Atentamente,

Xavier Alberto Parra Fonseca

Secretario la Junta

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía MAECORP CONSULTORES C. LTDA., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 26 de Enero del 2010

Marjorie de la Cruz Fonseca Carbo

C. C. 0901965905

Nacionalidad Ecuatoriana Sauces 1 Mz F-31 Villa 5 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiocho de Enero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MAECORP CONSULTORES C. LTDA., a favor de MARJORIE DE LA CRUZ FONSECA CARBO, a foja 8.925, Registro Mercantil número 1.664.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 138.131, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 4520

X X R A Z C A D E N A Z X X

EVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA